ПРОЕКТ
Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» февраля 2024 г.                         с. Бея                                                        № ___
О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Бейский муниципальный район, сельское поселение Бейский сельсовет, село Бея, улица Павших Партизан, земельный участок 7А
В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Бейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов Бейского района 21.09.2020 № 252 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Бейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» (с последующими изменениями), с учетом Заключением о результатах публичных слушаний от ____________, рекомендаций Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений Бейского района Республики Хакасия о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования от _________, на основании заявления Бякина Андрея Андреевича от 22.11.2023, руководствуясь статьями 14, 36 Устава муниципального образования Бейский район, Администрация Бейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка «Для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2) для земельного участка площадью 600 кв.м., образуемого из земель населенных пунктов согласно приложению, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Бейский муниципальный район, сельское поселение Бейский сельсовет, село Бея, улица Павших Партизан, земельный участок 7А.
2. Управляющему делами администрации Салчак Л.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ Бейского района Мякишева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 ВрИП Главы Бейского района                                                                Т.Л. Акользина